

**ÅRSRAPPORT**  
**1. november 2022 - 31. oktober 2023**

**F.I. Motorcykler ApS**  
Pedersborg Torv 13  
4180 Sorø

CVR nr. 83116919

**Indsender:**

Sønderup I/S  
Statsautoriserede revisorer

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 30. april 2024

**Dirigent**

Finn Ingemann Johansen

# Indholdsfortegnelse

---

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. november 2022 - 31. oktober 2023	12
Balance pr. 31. oktober 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at drive handels-, export og importvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på t.kr. 81, hvilket ledelsen anser for nogenlunde tilfredsstillende henset til de senere års underskud.

Selskabets bogføring for 2023/2024 udviser et mindre overskud frem til 31/3 2024, hvilket er en forbedring i forhold til året før. Samtidig har ledelsen iværksat tiltag, som skal forbedre driften og likviditeten for 2023/2024 og der forventes et positivt resultatet for 2023/2024 i størrelsesordenen 100 tkr

## Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra leverandører, långivere og kapitalejere, på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Der er intet der indikerer, at kreditter ikke skulle være til rådighed, og at der ikke skulle kunne tilføres yderligere kredit i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. november 2022 - 31. oktober 2023

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	786.436	595.211
1. Personaleomkostninger	-435.084	-476.279
2. Afskrivninger og nedskrivninger	-104.729	-104.297
<b>RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT</b>	<b>246.623</b>	<b>14.635</b>
Andre finansielle indtægter	0	2.500
Øvrige finansielle omkostninger	-327.573	-322.321
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-80.950</b>	<b>-305.186</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-80.950</b>	<b>-305.186</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-80.950	-305.186
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-80.950</b>	<b>-305.186</b>

### 3. Særlige poster

## Balance pr. 31. oktober 2023

Note	2022/23	2021/22
<b>AKTIVER</b>		
4. Grunde og bygninger	3.048.204	3.141.951
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.035	75.017
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.112.239</b>	<b>3.216.968</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>3.132.239</b>	<b>3.236.968</b>
5. Varebeholdninger	3.136.221	4.591.238
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>3.136.221</b>	<b>4.591.238</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.234	452.007
Igangværende arbejder for fremmed regning	31.000	31.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	365.710	355.075
Andre tilgodehavender	12.567	0
Periodeafgrænsningsposter	25.853	34.096
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>543.364</b>	<b>872.178</b>
Likvide beholdninger	27.565	67.384
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>27.565</b>	<b>67.384</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>3.707.150</b>	<b>5.530.800</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>6.839.389</b>	<b>8.767.768</b>

## Balance pr. 31. oktober 2023

Note	2022/23	2021/22
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	788.675	812.135
Overført resultat	-546.445	-488.955
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>742.230</u></b>	<b><u>823.180</u></b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	698.531	818.435
Anden gæld	882.746	1.208.538
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.581.277</u></b>	<b><u>2.026.973</u></b>
Kortfristet andel af langfristet gæld	314.132	607.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	892.369	754.137
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.507.291	2.827.901
Anden gæld	549.775	1.527.043
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.252.315	201.534
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.515.882</u></b>	<b><u>5.917.615</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>6.097.159</u></b>	<b><u>7.944.588</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>6.839.389</u></b>	<b><u>8.767.768</u></b>
7. Usikkerhed om fortsat drift		
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9. Eventualposter		

## Egenkapitalopgørelse

	2022/23	2021/22
<b>Virksomhedskapital</b>		
Primo	500.000	500.000
<b>Ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Reserve for opskrivninger</b>		
Primo	812.135	835.595
Afskrivning på opskrivning	-23.460	-23.460
<b>Ultimo</b>	<b>788.675</b>	<b>812.135</b>
<b>Overført resultat</b>		
Primo	-488.955	-207.229
Overført fra resultatdisponering	-80.950	-305.186
Afskrivning på opskrivning	23.460	23.460
<b>Ultimo</b>	<b>-546.445</b>	<b>-488.955</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>742.230</b>	<b>823.180</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	424.211	462.487
Andre udgifter til social sikring	10.873	13.792
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>435.084</b>	<b>476.279</b>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
<b>2. Afskrivninger og nedskrivninger</b>		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	104.729	104.297
<b>Afskrivninger og nedskrivninger i alt</b>	<b>104.729</b>	<b>104.297</b>
<b>3. Særlige poster</b>		
<b>Særlige poster indregnet under bruttofortjenesten</b>		
Lønrefusioner og tilskud	41.995	0
<b>Særlige poster i alt</b>	<b>41.995</b>	<b>0</b>

#### 4. Grunde og bygninger

Den bogførte værdi af selskabets ejendom uden opskrivning udgør pr. 31. oktober 2023 t.kr. 2.101.

#### 5. Varebeholdninger

Selskabets varelagre består i væsentligt omfang af reservedele til motorcykler og omsætningshastigheden på reservedelene er meget lav. Det har ikke været muligt at opnå tilstrækkeligt revisionsbevis til, at vi kan udtale os om værdiansættelsen af reservedelslageret. Vi tager derfor forbehold for reservedelsvarelageret som helhed.

#### 6. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristet gæld forfalder t.kr. 610 efter 5 år.

#### 7. Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra leverandører, långivere og kapitalejere, på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Der er intet der indikerer, at kreditter ikke skulle være til rådighed, og at der ikke skulle kunne tilføres yderligere kredit i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.



## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor t.kr. 840, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 3.048.

Ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.450 med pant i grunde og bygninger er deponeret til sikkerhed for anden gæld (langfristet).

Skadesløsbrev - virksomhedspant på i alt t.kr. 2.000 med pant i brugte køretøjer, simple fordringer, driftsinventar og driftsmateriel, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret samt goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi) er deponeret til sikkerhed for anden gæld (langfristet).

### 9. Eventualposter

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende 1 varebil. Restløbetiden udgør 30 måneder. Den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 106.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 157 som følge af skattemæssige underskud. Den udskudte skat, der knytter sig hertil, er ikke aktiveret, da det skønnes, at den ikke kommer til anvendelse inden de næste 3 år.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Finn Ingemann Johansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Finn Ingemann Johansen

Direktør

ID: 685ae96b-a8e4-4f4d-b323-d2d20fdc23fb

Tidspunkt for underskrift: 30-04-2024 kl.: 07:19:39

Underskrevet med MitID



## Finn Ingemann Johansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Finn Ingemann Johansen

Dirigent

ID: 685ae96b-a8e4-4f4d-b323-d2d20fdc23fb

Tidspunkt for underskrift: 30-04-2024 kl.: 07:19:39

Underskrevet med MitID



## Dennis Cronbach

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dennis Bjørn Cronbach

Revisor

ID: 0e821980-56b6-4397-b856-03ac57c1d09e

Tidspunkt for underskrift: 30-04-2024 kl.: 07:23:37

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 68ec59ZsSPX251745396

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).